CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN BÀN GIAO - NGHIỆM THU
MINUTES OF HANDOVER - ACCEPTANCCE

Căn cứ hợp đồng/ báo giá ………………. ký ngày …………… giữa Công ty ………… và Bệnh viện Truyền máu Huyết học.
  Based on quotation/contract number: ... signed on date .../.../20..., between Company ... and Blood Transfusion Hematology Hospital
Hôm nay, ngày      tháng      năm      , tại Bệnh viện Truyền máu Huyết học các bên gồm có:
Today, date……month ……year 20…, at the Blood Transfusion and Hematology Hospital, the parties include:

Bên A
      : BỆNH VIỆN TRUYỀN MÁU HUYẾT HỌC (Bên mời thầu)
PARTY A: BLOOD TRANSFUSION HEMATOLOGY HOSPITAL (Bidding Party)

Địa chỉ/Address
: ……………………………..
Điện thoại/Phone number
: ……………..

Fax/Fax: ………….
Mã số thuế/Tax code: 0304251703

Tài khoản/Account number: ………………….
Đại diện/ Representative: …………………….

Chức vụ/Position: ………
Bên B
      : CÔNG TY …………………………………… (Nhà thầu)
PARTY B: COMPANY NẢME………………………………( Contractor)
Địa chỉ/Address
: …………………………….
Điện thoại/Phone number
: ……………..

Fax/Fax: ………….

Mã số thuế/Tax code: ………………………..
Tài khoản/Account number: …………………

Đại diện/ Representative: ……………………

Chức vụ/Position: ………

Hôm nay Công ty …………. và Bệnh viện Truyền máu Huyết học tiến hành bàn giao nghiệm thu sửa chữa Máy ……………………., kiểu thiết bị: ………., mã số máy: ………….., hãng sản xuất: ……………, chi tiết như sau:
Today, [Company Name] and the Blood Transfusion Hematology Hospital conducted the acceptance and repair handover of Machine…………, model:…….., serial number ……, manufacturer………..,details are as follows:
	Stt
	Nội dung công việc/
Work content

	ĐVT/ Unit
	Số lượng/ Quantity
	Đơn giá (VNĐ)/ Unit price (VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)/ Total amount (VNĐ)

	1
	…………………..
	…
	…
	…
	…

	2
	…………………..
	…
	…
	…
	…

	Tổng cộng bao gồm thuế VAT …%, phí và các chi phí khác có liên quan/ The total includes VAT at ...%, fees, and other related expenses
	….

· Bên B đã hoàn thành công việc sửa chữa theo hợp đồng/báo giá: …………. ký ngày ……………. Hiện thiết bị đã hoạt động tốt, hai bên đồng ý bàn giao - nghiệm thu và đưa vào sử dụng tại bệnh viện.
Party B has completed the repair work as per the contract/quotation:…………, signed on……. The equipment is now functioning properly, and both parties agree to hand over, accept, and put it into use at the hospital.
· Bảo hành sửa chữa: …. tháng kể từ ngày ký bàn giao - nghiệm thu. Bên B có trách nhiệm bảo hành sửa chữa, bảo hành các vật tư thay thế đảm bảo thiết bị vận hành ổn định.
Warranty for repairs: [Number of months] from the date of acceptance and handover. Party B is responsible for warranty repairs and guarantees the replacement materials to ensure the stable operation of the equipment.
Xác nhận của BPT khoa/phòng ………………:/ Confirmation from the head of department………………:
( Đồng ý với kết quả nội dung sửa chữa đã thực hiện và đưa thiết bị vào sử dụng phục vụ chuyên môn./Agree with the repair result and proceed to put the equipment back into use for professional purposes.

( Ý kiến về việc không đồng ý:/ Opinion on the disagreement:

Biên bản này được lập thành (03) bản. Bên A giữ (02) bản, bên B giữ (01) bản có giá trị pháp lý như nhau.
This minutes is prepared in (02) copies. Party A keeps (01) copy, Party B keeps (01) copy, both having equal legal validity.

ĐẠI DIỆN BÊN A                                                                 ĐẠI DIỆN BÊN B

REPRESENTATIVE OF PARTY A
 REPRESENTATIVE OF PARTY B

             …………………                                                                        …………………..
Mã số/ Code: QT-QLTB/BM15

Lần ban hành/ Version:

Ngày hiệu lực/ Effective date: